

Émetteur:

**MT-Solutions**

Quartier Coleah  
Secteur Terrasse Rue M.A.004  
CONAKRY

Tél.: 00244623646455  
Email: callcenter@mt-solutions.africa  
Web: www.mt-solutions.africa

Adressé à:

**Projet d'appui à la gouvernance économique et financière (PAGEF)**  
CONAKRY

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
<b>INSTALLATION</b>				
<b>INSTALLATION DU CHANTIER(fft) :</b> * Approvisionnement des matériaux. * Nettoyage complet.	18%	6 000 000	1	6 000 000
<b>FIXATEUR (m2) :</b> * Grattage de la peinture existante sur l'ensemble des murs. * Fourniture et application d'un fixateur avant l'application des enduits sur l'ensemble des murs.	18%	51 700	230.23	11 902 891
<b>INSTALLATION</b>				<b>17 902 891</b>
<b>SALLE DE RÉUNION</b>				
<b>PEINTURE MURALE SALLE DE REUNION (m2) :</b> * Fourniture et application des enduits sur l'ensemble de la surface + ponçage * Fourniture et application de deux couches de peinture. <i>Couleur au choix du client</i>	18%	105 000	70.55	7 407 750
<b>PEINTURE PLAFOND SALLE DE REUNION (m2) :</b> * Fourniture et application des enduits sur l'ensemble de la surface + ponçage * Fourniture et application de deux couches de peinture. <i>Couleur blanche</i>	18%	90 000	42	3 780 000
<b>SALLE DE RÉUNION</b>				<b>11 187 750</b>
<b>BUREAU 1</b>				
<b>PEINTURE MURALE BUREAU 1 (m2) :</b> * Fourniture et application des enduits sur l'ensemble de la surface + ponçage * Fourniture et application de deux couches de peinture. <i>Couleur au choix du client</i>	18%	105 000	54	5 670 000
<b>PEINTURE PLAFOND BUREAU 1 (m2) :</b> * Fourniture et application des enduits sur l'ensemble de la surface + ponçage * Fourniture et application de deux couches de peinture. <i>Couleur blanche</i>	18%	90 000	20.06	1 805 400
<b>BUREAU 1</b>				<b>7 475 400</b>
<b>BUREAU 2</b>				
<b>PEINTURE MURALE BUREAU 2 (m2) :</b> * Fourniture et application des enduits sur l'ensemble de la surface + ponçage * Fourniture et application de deux couches de peinture. <i>Couleur au choix du client</i>	18%	105 000	53	5 565 000
<b>PEINTURE PLAFOND BUREAU 2 (m2) :</b> * Fourniture et application des enduits sur l'ensemble de la surface. * Fourniture et application de deux couches de peinture.				

Couleur blanche	18%	90 000	20.06	1 805 400
<b>BUREAU 2</b>				<b>7 370 400</b>
<b>TOILETTE</b>				
<b>CARRELAGE (m2) :</b> Fourniture et Pose des faience murale	18%	350 000	42	14 700 000
<b>PEINTURE PLAFOND TOILETTE (m2) :</b> * Fourniture et application des enduits sur l'ensemble de la surface + ponçage * Fourniture et application de deux couches de peinture.	18%	90 000	6.15	553 500
<b>TOILETTE</b>				<b>15 253 500</b>
<b>ELECTRICITE</b>				
<b>ELECTRICITE (fft) :</b> * Renovation electrique complète * Fourniture et installation de Dalle 60x60 LED. * Prises, interrupteurs, disjoncteur, DPN,câblage compris.	18%	18 738 000	1	18 738 000
<b>GOULOTTE (Fft) :</b> * Dépose et répose de goulotte pour le passage des câbles.	18%	252 000	62.83	15 833 160
<b>ELECTRICITE</b>				<b>34 571 160</b>
<b>CLIMATISATION</b>				
<b>CLIMATISATION (u) :</b> * Fourniture et installation d'une clim de 9.000 BTU Marque daikin	18%	6 720 000	2	13 440 000
<b>CLIMATISATION (u) :</b> * Fourniture et installation d'une clim de 12.000 BTU Marque daikin	18%	9 520 000	2	19 040 000
<b>CLIMATISATION</b>				<b>32 480 000</b>
<b>SANITAIRE</b>				
<b>SANITAIRE (u) :</b> * Fourniture et pose de WC + shataf	18%	3 500 000	2	7 000 000
<b>SANITAIRE (u) :</b> * Fourniture et pose d'un lavabo	18%	1 800 000	1	1 800 000
<b>SANITAIRE (u) :</b> * Fourniture et pose d'un miroir + linolite salle de bain	18%	850 000	1	850 000
<b>SANITAIRE</b>				<b>9 650 000</b>
<b>MENUISERIE(u):</b> * Fourniture et pose des portes en bois massif y compris tous les accessoires. Bureau 1 (1) Bureau 2 (1) Toilette (3)	18%	5 320 000	5	26 600 000
<b>RIDEAU STORE (m2) :</b> * Fourniture et installation des stores sur l'ensemble des fenêtres y compris tous les accessoires. la couleur au choix du client	18%	300 000	15	4 500 000
<b>NETTOYAGE (fft) :</b> * Nettoyage complet avant la reception.	18%	3 500 000	1	3 500 000

--	--	--	--	--

**Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à**

Quartier Coleah  
Secteur Terrasse Rue M.A.004  
CONAKRY

Total HT	170 491 101
Total TVA 18%	30 688 398
<b>Total TTC</b>	<b>201 179 499</b>

**Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:**

**Banque: SKYE BANK**  
**Numéro de compte: 0197870201**  
Adresse: KALOUM  
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL  
**Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89**  
**Code BIC/SWIFT: 012**

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmis à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.